
令和６年２月１日 

各 位 

常総市商工会青年部 

部長 大坂 寛暁 

「第２回 常総ＰＫダービー」のご協賛のお願い 

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当会の事業活動に格別のご配慮を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨年、当会が主催となり常総市の新たな地域振興イベントとして開催した「常総ＰＫダービー」

ですが、常総市民だけでなく近隣市町村や県外の方からもご反響をいただき、当日は合計１３１チーム

もの参加者を迎え、盛大に開催することができました。 

そこで、商工会青年部では本イベントを継続的に開催することで、茨城の将来を担う子どもたちがス

ポーツを通じて交流を深め、心身を鍛えるとともに、スポーツの素晴らしさに触れ、文化として醸成し

ていくことを目指し、その研修の場として「第２回 常総ＰＫダービー」を開催いたします。 

また、商工会青年部は、地域の振興発展を目指す組織でありながら、子どもたちの親世代になります。

未来に向けた活力ある社会を創出するために、本大会を通して、子どもたちから親世代までの地元意識

を高揚させ、魅力ある地域づくりにつなげていきたいと考えております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本事業の趣旨にご賛同いただき、ご協賛を賜りたく、こ

こにご依頼申し上げる次第でございます。 

敬具 

記 

１．開催日時  【小・中学生の部】 令和６年３月２３日（土） １３時００分～１６時３０分 

      【大人の部】    令和６年３月２４日（日）  ８時３０分～１３時００分 

２．会  場  吉野サン・ビレッジ（常総市上蛇町１７２０－２） 

３．協賛金額  一口 ５，０００円 

４．募集期間  令和６年２月１日（木）～ 令和６年２月２９日（木） 

５．納入方法  下記口座までお振込みをお願いいたします。 

※振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。 

           銀 行 名  常陽銀行 石下支店 

           預金種別  普通預金 

           口座番号  ９００２６４４ 

           口座名義  常総市商工会青年部 部長 大坂寛暁 

６．返 礼 品  ①ご協賛一覧を記載した大会特製クリアファイルをお送りいたします。 

②会場内にご協賛一覧を掲示いたします。 

      ※クリアファイルは大会当日、参加者全員へ配布いたします。 

   ※口数に応じて、表記サイズが大きくなります。 

７．お問合せ  常総市商工会 水海道事務所 担当：内田 ２２－２１２１ 

以上 



 

常総ＰＫダービー実行委員会 行 

 

「第２回 常総ＰＫダービー」 

協賛申込書 
 

「第２回 常総ＰＫダービー」の趣旨に賛同し、下記のとおり申し込みいたします。 

 

ご記入日 令和   年   月   日 

 

貴社名／貴団体名  

掲 載 標記 

※上記と異なる場合のみ、ご記入ください。 

代表者氏名  

ご 住 所 

〒 

電 話 番号  

FAX 番号  

協 賛 金額 一口 ５，０００円 ×（    口 ）＝         円 

そ の 他 

※領収書が必要な方はこちらに宛名の記載をお願いいたします。（  領収書は  必要 ・ 不要  ） 

 

※恐れ入りますが、お申し込みの際は本申込書を「常総 PKダービー実行委員会」までお送りください。 

 （ FAX：０２９７－２２－２１２４  E-mail：joso.seinenbu@gmail.com ） 

 

協賛金のお振込先 

 

銀 行 名 ： 常陽銀行 石下支店 普通預金 ９００２６４４ 

     口座名義 ： 常総市商工会青年部 部長 大坂
オオサカ

 寛
ヒロ

暁
アキ

 

 


